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Til 557. 
Til laboratorieassistenter af 1. grad, der er pålagt 

særligt kvalificerede arbejdsopgaver og i vidt om- 
fang lederfunktioner, foreslås normeret 4 stillinger 
som làboratoriefuldmoogtig. i 18. lønningsklasse. De, 
herved ledigblivende stillinger i 15. lønningsklasse 
foreslås' bibeholdt med henblilt på oprykning af 
kvalificeret personale i lavere lønningsklasse. 

Til 559. 
Da stillingen som inspektør i 25. lønningsklasse 

nedlægges, foreslås stillingsbetegnelsen 홢viceinspek- 
tør" ændret til 홢inspektør". 

Til 560 og 561. , ' 1 
Stillingen som administrator i 26. lønningsklasse 

er ubesat, og indehaveren af stillingen som inspektør 
i 25. lønningsklasse fungerer i 26. lønningsklasse. 
I overensstemmelse med instituttets administrative 
opbygning foreslås der/ normeret en' stilling som 
kontorchef i 26. lønningsklasse, hvorved stillingerne 
som inspektør i 25. lønningsklasse og administrator 
i 26. lønningsklasse vil kunne nedlægges. ; 1 

Til 562. 
Chefstillingerne ved instituttets regionalafdelinger 

i Ålborg og Århus har hidtil været besat med ikke. 
tjenestemandsansatte overlæger. Med henblik på 
tj enestemandsan sættel so af de pågældende foreslås 
normeret 2 stillinger som overlæge i 27. lønnings- 
klasse. Endvidere foreslås oprettet en afdeliIÍgsfor-, 
standerstilling i samme lønningsklasse til afdelingen 
for forsøgsdyravl. 

d) Fødselsanstalten i Jylland. 
Til 563. 

Under hensyn til arbejdsområdet ved hospitalets : 
vaskeri foreslås en stilling som vaskeriassistent i 
4. lønningsklasse omnormeret. til en stilling spm 
ledende vaskeriassistent i 10; lønningsklasse. l stil- 
ling som vaskeriassistent i 4. lønningsklasse ned- 
lægges på finansloven. 

Til 564 og 565. 
: Undert hensyn til, at omfanget af hospitalets bog- 
holderi er blevet forøget væsentligt, foreslås en 
stilling som bogholder i 15. lønningsklasse omnorme- 
ret til en stilling som bogholder i; 18. lønningsklasse. 

Fil '566. 홢 
Under hensyn til omfanget af de ;beliandlings- 

mæssige opgaver foreslås oprettet 1 ny stilling som 
assisterende overlæge. ,, 

f) Direktoratet for apotekervæ8enet. 
Til 567. :v i"-. 

En del af apotekernes økonomiske forhold regu- 
leres gennem reglerne om afgifter, tilskud og udlån; 
og pension i apotekerlovens kap. 8-10, hvilke be- 
stemmelser administreres af henholdsvis apoteker- 
fonden og apotekervæsenets pensionsordning. 

Det skønnes rationelt, at forberedelsen og i nogle 
tilfælde afgørelsen af én række sager, der afgøres af 
indenrigsministeriet, henlægges til det organ, der 
varetager apotekerfondens og pensionsordningens 
sekretariatsopgaver. Det foreslås derfor, at der op- 
rettes ét direktÒrat for apotekervæsenét med føl- 
gende normering: 홢 : . 

I9.-24. lønningsklasse: sekretærer, fuldmægtige ogi 홢 ' "I I 홢 
ekspeditionssekretærer: 1. 

26. lønningsklasse: kontorchefer 1; 
28. lønningsklasse: direktøren; 
Der foreslås tillagt direktøren et bestillingstillæg 

på 1.200 kr. , . 
3 stillinger i 19.-24., lønningsklasse i indenrigs- 

ministeriets departement vil samtidig hermed kunne 
. nedlægges.- 홢 1- l 홢.. 홢 : :. I "II 

홢." 
Afdeling 19.' ' 

a) Statsskovvæsenet og, Sorø leader4i8. skovvæsen, . 
' Til .568.,, ...i.,-" , , . , 

Med henblik på 2 aspiranter,, hvis aspiranttid ud- 
løber henholdsvis 1. maj og 1. juli 1968, foreslås; 
antallet af stillinger som skovfogedassistent i 7. løn- 
ningsklasse; forhøjet med 2 til 17, dog således at 2 
stillinger nedlægges ved første indtrædende ledighed., 

: 홢Til; 569. , ... ^  
En kontorassistent i 2. lønningsklasse' udfører 

arbejde, der er forbundet med særligt ansvar ()g( 
betydning,- hvorfor hendes -stilling foreslås om- 
normeret til en stilling som assistent i 9. lønnings-; 
klasse. 홢, . . . . . . . . . . . . . .  - .' '홢 .I I 

Til 570. 홢홢 ,v 
Som følge af rationalisering og,, omlægning > af- 

skovparter foreslås antallet af stillinger som skov- 
foged i 14. lønningsklasse nedsat med ,8 t i l  107. 

, b) Klitvæsenet. 
Til 571. 

Som, følge af forøgelse af Tranum klitplantage i 
forbindelse med klitvæsenets overtagelse :af Sand- 
mosearealerne fra arbejdsministeriet foreslås antallet 
af stillinger som klitplantørassistent i 7, lønnings- 
klasse forhøjet med 1 til 4. 홢, . , 홢 .,; , 홢-,, 홢 , 홢 - 홢 -,, : 홢 I 홢 ' 


